РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                              АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                           (восьмой созыв)
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2024 г. 									№ 20/125
п. Магдагачи
 Постановление поселкового Совета народных депутатов о назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачиского района за 2023 год».
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации. Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа)  Магдагачи, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании посёлка городского типа Магдагачи утверждённого 26.09.2023 года за номером 13/78  поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Назначить проведение    публичных слушаний   на 22 мая 2024 года в 15 часов 00 минут в кабинете № 4 здания администрации пгт. Магдагачи по адресу: пгт Магдагачи, ул. К-Маркса, 23 по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района за 2023 год».
2. Утвердить состав рабочей комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Морозов Сергей Анатольевич - председатель поселкового Совета;
- Горюнов Артём Игорьевич - председатель комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности;
- Кашко Людмила Викторовна  – член комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности;
-Налимов Дмитрий Игорьевич – председатель постоянной комиссии мандатной и по нормотворчеству;
- Носков Александр Михайлович – член комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
-Почекаева  Юлия Андреевна – главный специалист по юридическим вопросам  администрации посёлка   (по согласованию)
3. Докладчиком   на публичных слушаниях по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района за 2023 год».
назначить главного бухгалтера Ахмадееву Н.В.
4. Замечания и предложения жителей посёлка  по проектам решений Совета народных депутатов:
«Об исполнении бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района за 2023 год».                                                             вносятся не позднее 10 рабочих дней до дня проведения публичных слушаний в следующем порядке:
- оформляются в письменном виде в свободной форме заявления, с указанием: фамилии, имени отчества гражданина (инициатора); адреса места жительства; номера телефона; статьи, части, пункта проекта, в которые вносятся изменения; текст статьи, части, пункта проекта, в которые вносятся замечания и предложения; замечания и предложения; текст статьи, части, пункта проекта с учетом замечаний и предложений;  обоснование замечаний и предложений; даты и подписи гражданина.
Заявление направляется посредством почтовой связи по адресу: 676124, Амурская область, Магдагачинский район, пгт. Магдагачи, Предложения, заявки    принимаются по   адресу: пгт. Магдагачи, ул. К-Маркса, 23, каб. 4.
- направляются через официальный сайт пгт Магдагачи в разделе «Электронная приемная» с указанием: фамилии, имени отчества гражданина (инициатора); адреса места жительства; номера телефона; статьи, части, пункта проекта, в которые вносятся изменения; текст статьи, части, пункта проекта, в которые вносятся замечания и предложения; замечания и предложения; текст статьи, части, пункта проекта с учетом замечаний и предложений;  обоснование замечаний и предложений; даты.
[bookmark: _Hlk500161697]5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Магдагачинского района, зарегистрированного как средство массовой информации в информационном бюллетени «Магдагачинский вестник» зарегистрированного как средство массовой информации.

Председатель поселкового
 Совета народных депутатов						С.А.Морозов